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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie zgodnie instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych
polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Suwałk

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

3. Rodzaj zadania publicznego1) 1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

4. Tytuł zadania publicznego Doposażenie Sali Dzieciom Do Spędzania Czasu Wolnego Oraz
Rozwijania Swoich Zainteresowań.

5. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2017-03-13 Data

zakończenia 2017-04-14

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

nazwa: Społeczna Organizacja Przyjaciół Dzieci "Przystań"
forma prawna: stowarzyszenie
KRS: 0000071636
adres siedziby: Waryńskiego 39, 16-400 Suwałki, poczta: Suwałki

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym
dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej,
numer faksu, adres strony internetowej)

Inne dane kontaktowe
adres e-mail: przystan.suwalki@poczta.onet.pl, telefon: 875664507,
numer faksu: -, strona internetowa: -

Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty
Marcin Butkiewicz, adres e-mail: your84@o2.pl, telefon: 508901419

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego
realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji
Doposażenie Dużej Sali w naszej świetlicy w sprzęt sportowo - rekreacyjny (Stół Tenisowy, paletki, piłeczki , zakup konsoli
do gier, wieży do muzyki, zakup ławeczki do ćwiczeń dla dzieci i młodzieży wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem oraz
stołów, które uległy zniszczeniu i nie dają się do dalszej eksploatacji) . Doposażenie pomogło by dzieciom i młodzieży do
spędzania czasu wolnego w sposób aktywny, gdzie moglibyśmy prowadzić im zajęcia w sposób urozmaicony oraz rozwijać
ich zainteresowania oraz zdolności.
Dotacja zostanie przeznaczona na wzbogacenie zajęć świetlicowych dla dzieci z rodzin zaniedbanych edukacyjne i
wychowawczo dysfunkcyjnych. Dzieci wywodzące się z rodzin ubogich, dysfunkcyjnych z oczywistych względów mają
ograniczony dostęp do różnorodnych form spędzania czasu poza obowiązkiem szkolnym, ponieważ napotykają przede
wszystkim na barierę finansową lub inne czynniki. Dzięki doposażeniu świetlicy będziemy mogli prowadzić zajęcia w
sposób inny niż dotychczas pozwoli nam zwiększyć ilość osób
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Cel realizacji zadania
W naszej świetlicy dzieci spędzają bardzo wiele czasu, są narażone na różne czynniki i nie zawsze mają gdzie się podziać.
Świetlica daje im możliwości aby rozwijać się i spędzać tu czas w sposób bezpieczny. Poprzez uczestnictwo w
różnorodnych formach zajęć realizują i zaspokajają swoje potrzeby. Główną formą pracy z dziećmi w świetlicy jest zabawa
jest to główna forma aktywności dziecka, która umożliwia zaspokojenie indywidualnych potrzeb dziecka, ułatwia dziecku
wchodzenie w życie społeczne. W naszej świetlicy dzieci preferują wszelkie zabawy związane z ruchem i aktywnością
fizyczną. Istnieje wiele zabaw ruchowych, które dzięki nowemu sprzętowi moglibyśmy im zaoferować. Sport i aktywność
fizyczna oraz zabawy we wszelakich formach wzbudzają ciekawość i zainteresowanie naszych wychowanków gdzie cieszą
się dobrą opinią. Pozwalają wyrównywać braki i pokonywać trudności w nauce. Wzmacniają w dziecku poczucie własnej
wartości oraz wiary w siebie. Uczą radzenie sobie ze stresem. Sprzyja to w nawiązywaniu kontaktów społecznych,
pozwalają wyrażać swoje uczucia. Dzięki doposażeniu dużej sali w niezbędny sprzęt możemy pokazać dzieciom formy
poznania rzeczywistości, rozwoju umiejętności i współżycia w zespole, przyczynia się to do ogromnego rozwoju
umysłowego. Ćwiczą zmysły, wyrabiają orientację w przestrzeni, rozwijają zwinność, spostrzegawczość i zręczność.

Miejsce realizacji zadania
Miejscem realizacji zadania publicznego będzie nasza świetlica socjoterapeutyczna, mieszcząca się przy ulicy Waryńskiego
39 w Suwałkach. Obejmuje ona opieką socjalną i wychowawczą 62 dzieci wywodzące się z rodzin z problemem
alkoholowym oraz niewydolnych wychowawczo.

Grupa odbiorców zadania
Osoby, które będą brały udział w zajęciach w naszej Świetlicy są to dzieci i młodzież z miasta Suwałki. Nasi
wychowankowie są to dzieci w przedziale wiekowym, od 5 do 18 roku życia wywodzące się z rodzin dysfunkcyjnych, z
problemem alkoholowym oraz niewydolnych wychowawczo. Doposażenie świetlicy służyć będzie wszystkim naszym
wychowankom, którzy będą chcieli spędzić czas w sposób aktywny.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy
W zadaniu chcielibyśmy wyposażyć naszą dużą salę świetlicową, która służy nam głownie do organizowania większych
uroczystości. Pomieszczenie do wyposażenia ma powierzchnie 70m. Pomieszczenie te nie jest wykorzystywane w sposób
właściwy dzięki zakupowi sprzętu mogli byśmy zająć dzieci poprzez przeróżne formy aktywności fizycznej, psychicznej .
Obiekt nasz posiada pomieszczenia biurowe, salę do zajęć socjoterapeutycznych , do zajęć komputerowych, siłownię,
którą cały czas staramy się wyposażać, kuchnię, łazienkę z podziałem na damską i męską. Łączny metraż świetlicy wynosi
350m.
W programie wezmą udział Kierownik świetlicy oraz pracownicy i wolontariusze naszej Organizacji.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Doposażenie sali pozwoli nam na prowadzenie zajęć w sposób aktywny dla naszych wychowanków . Nasza świetlica jest
czynna od poniedziałku do piątku od godziny 9 do 18. Zakup stołu do Ping ponga pomaga w rozwijaniu inteligencji,
poprawie koordynacji ruchowej i budowaniu świadomości własnego ciała. że jest to jedyna dyscyplina sportu, która
znacząco wpływa na rozwój mózgu. A to dzięki temu, iż gra w ping-ponga pomaga skoordynować pracę dłoni ze zmysłem
wzroku; gdy zawodnik rozgrywa spotkanie, musi być wyjątkowo skupiony na piłeczce, by odpowiednio szybko zareagować
.Operacja spowoduje zwiększenie aktywności społeczności lokalnej, podniesienie jego potencjału oraz zainicjowanie zajęć
dodatkowych które nie odbywały się dotąd. Zakup ławeczki do ćwiczeń wraz z oprzyrządowaniem pozwoli dzieciom i
młodzieży polepszenie sprawności fizycznej kształtować swoją osobowość ale także być bardziej otwartym, pomaga
eliminować wady postawy,lepsze samopoczucie i większa aktywność sportowa. Zakup więzy do muzyki pozwoli naszym
wychowankom odprężyć się od codzienności, muzyka odgrywa bardzo ważną rolę w życiu człowieka. Każdy z nas nie
wyobraża sobie życia bez muzyki. Muzyka łagodzi obyczaje. Zakup stołów oraz krzeseł pozwoli nam korzystać z nich na co
dzień. Nasze stare stoły uległy już zniszczeniu a dalsze eksploatowanie jest nie możliwe ze względu na swój wiek. Konsola
do gier pozwoli nam spędzać czas poprzez zabawę jest to doskonała forma spędzania czasu wolnego przy czym rozwija
wyobraźnie i wyostrza zmysły.
Celem zadania jest rozwijanie aktywności społeczności lokalnej poprzez doposażenie dużej sali dla dzieci i młodzieży oraz
spędzania wolnego czasu i organizowania zajęć w świetlicy.

1. Zakup stołu tenisowego do ping - ponga 1szt. 1360złotych
2. Zakup paletek oraz piłeczek do gry tenisa stołowego (10 szt. paletek po 40zł ) oraz (60szt. piłeczek po 1zł) 460zł
3. Zakup wieży do słuchania muzyki 1szt. 550zł
4. Zakup konsoli do gier z akcesoriami poprzez zabawę, edukację i naukę 1 szt. 1560zł
5. Zakup ławeczki do ćwiczeń wraz z oprzyrządowaniem w celu rozwijania zainteresowań i swoich zdolności poprzez sport
1240zł
6. Zakup stołów do dużej sali 8 szt. po 140zł. 1120zł
7. Wkład osobowy (jeżdzenie po sklepach, składanie i przygotowywanie do montażu. ( Kierownik świetlicy - Marcin
Butkiewicz 20godzin po 20 złotych 400zł )
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość
dodania kolejnych wierszy)

Lp. Rodzaj kosztu Koszt całkowity(zł)
do poniesienia z

wnioskowanej dotacji
3) (zł)

do poniesienia ze
środków finansowych
własnych, środków
pochodzących z

innych źródeł, wkładu
osobowego lub
rzeczowego4) (zł)

1 Zakup stołu tenisowego do ping -
ponga 1 360,00 zł 1 360,00 zł 0,00 zł

2
Zakup paletek oraz piłeczek do gry
tenisa stołowego (10szt paletek po
40zł ) oraz (60 szt piłeczek po 1zł)

460,00 zł 460,00 zł 0,00 zł

3 Zakup wieży do słuchania muzyki 550,00 zł 550,00 zł 0,00 zł

4 Zakup konsoli do gier z akcesoriami
poprzez zabawę, edukację i naukę 1 560,00 zł 1 560,00 zł 0,00 zł

5

Zakup ławeczki do ćwiczeń wraz z
oprzyrządowaniem w celu rozwijania
zainteresowań i swoich zdolności

poprzez sport

1 240,00 zł 1 240,00 zł 0,00 zł

6 Zakup stołów do dużej sali 8szt x140zł 1 120,00 zł 1 120,00 zł 0,00 zł

7

Wkład własny osobowy ( jeżdzenie po
sklepach, kupno oprzyrządowania i

sprzetów, oraz składnie i
przygotowywanie wszystkiego ) 20zł x

20 godzin

400,00 zł 0,00 zł 400,00 zł

Koszty ogółem: 6 690,00 zł 6 290,00 zł 400,00 zł

Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie*świadczen pieniężnych od adresatów zadania;
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i fizycznym;
4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań

podatkowych;
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

bezpieczenie społeczne.

.............................................

.............................................

.............................................
(podpis osoby upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data..............................
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1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3) Wartośc kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.
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